สถานที่ส่งมอบ 

ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติฯ (อาคารซี) ชั้น ๔ เลขที่ ๑๒๐ หมู่ที่ 
๓ ซอยแจ้งวัฒนะ ๗ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ 

๗. วงเงินในการจัดหา  

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๕,๕๒๗,๑๐๐ บาท  (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  
ราคากลาง  เป็นจำนวนเงิน ๕,๔๖๐,๐๐๐ บาท  (ห้าล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน) 

๘. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้ขายจะต้องดำเนินการงานตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะตามข้อ ๔ ภายใน ๑๒๐ (หนึ่งร้อยยี่สิบ) วัน 
นับถัดจากวันที่ลงนามสัญญาหรือใบสั่งซื้อ 

๙. เงื่อนไขการจ่ายเงิน  
สพธอ. จะจ่ายเงินค่าพัสดุให้กับผู ้ขายงวดเดียว เมื ่อผู ้ขายได้ส่งมอบพัสดุตามสิ ่งส่งมอบข้อ ๘ และ